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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og stikprøvevis opbevaringstemperaturer.
Medarbejder har mundtligt redegjort for procedure ved fund af
spor fra skadevoldere herunder kassering af relevante
fødevarer. Virksomhedens affaldscontainere fremstår lukkede
og der er ikke affald rundt omkring. Ved virksomhedens
skraldespande står et metalbur med affald herunder
madrester, som ikke er deres. Det oplyses, at der er taget
kontakt til ejendommen, for at finde en løsning på dette.
Vejledt konkret om at rengøre og desinficerer affaldscontainere
der trækkes indenfor, så man mindsker risikoen for
kontaminering ved berøring, da der er en risiko for at skadedyr
færdes på denne, når den står udenfor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve
herunder kanter langs væg og reoler i lagerlokale, stikprøvevis
reoler og produkter opbevaret på hylder samt indvendigt i
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kølerum og køleskabe. Gulv ved vareindlevering fremstår rengjort. Gennemgået mundtligt procedure for
rengøring og desinficering efter fund af spor fra skadedyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af vinduer, døre,
rørføring og medarbejder har fremvist og mundtligt redegjort for udbedringer af huller ved rørføring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Afvigelsesskema med beskrivelse af
procedure ved fund af spor fra skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


